СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

      Краснокоммунарский

                 поссовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

Третьего созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

  12 февраля 2016 года №  23
       п. Красный Коммунар

О внесении изменений в решение Совета
депутатов от  22.12.2015  № 20 «О бюджете
муниципального образования Краснокоммунарский

поссовет Сакмарского района на 2016 год»

Заслушав информацию специалиста 1 категории (главного бухгалтера) Борискиной В.И., Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет от 22.12.2015 № 20 «О бюджете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области на 2016 год» (далее по тексту «Решение…») следующие изменения:

 1.1 Часть 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Краснокоммунарский поссовет на 2016 год:

1.1 Прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 16876,4 тыс. рублей.

1.2 Общий объем расходов местного бюджета в сумме  18560,0 тыс. рублей».
  2.  Изложить в новой редакции приложения № 1, № 5, № 6, № 7.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике.

4. Решение вступает в силу после опубликования на официальном сайте муниципального образования Краснокоммунарский  поссовет Сакмарского района Оренбургской области (www.kommunar2012.ru).
Глава поссовета                                                                                 С.А. Шарыгин
Пояснительная записка

к  внесению  изменений  в  решение  Совета   депутатов муниципального образования Краснокоммунарский   поссовет   от  22.12.2015 года   №  20 «О бюджете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет  на 2016 год»
1 Для поступления денежных средств и последующего финансирования внести изменения в решение Совета депутатов № 20 от 22.12.2015 года «О бюджете муниципального образования Краснокоммунарский  поссовет на 2016 год»

2 Увеличить  расходную  часть  бюджета:
За  счет  остатка  средств  бюджета  муниципального образования Краснокоммунарский поссовет сформировавшихся на счете на 01.01.2016 года в сумме  1683558,51 рублей:

- Содержание автомобильных дорог
на КБК 199 0409 40 0 01 1042 244    - 1186490,20 руб.
- Благоустройство
на КБК 199 0503 10 2 00 1550 244    -   497068,31 руб.

3 Увеличить доходную и расходную часть бюджета:
За счет финансирования средств из областного бюджета на сумму 902181,00 руб.

       - на содержание автомобильных дорог

     на КБК 199 0409 40 0 01 S1042 244   -  787381,00 руб.
  - на разработку местных нормативов градостроительного
     проектирования в рамках муниципальной программы
     КБК 199 0412 40 0 01 S0010 414       - 114800,00 руб.
Специалист 1 категории-бухгалтер                                       В.И. Борискина